
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 465396-2012 z dnia 2012-11-22 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa

1) Przedmiotem zamówienia podstawowego jest opracowanie wielobranŜowej dokumentacji projektowej w zakresie

wentylacji mechanicznej z klimatyzacją i towarzyszącymi instalacjami ciepła technologicznego, wody lodowej,

elektryczną zasilania i...

Termin składania ofert: 2012-12-07

Warszawa: Opracowanie wielobran Ŝowej dokumentacji projektowej

(PB-W) w zakresie wentylacji mechanicznej z klimaty zacją i

towarzysz ącymi instalacjami w pomieszczeniach SSK Komendy

Stołecznej Policji przy ul. Nowolipie 2 oraz wykona niem robót

budowlanych na podstawie opracowanej dokumentacji P B-W

Numer ogłoszenia: 516934 - 2012; data zamieszczenia : 18.12.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w

BZP: 465396 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Komenda Stołeczna Policji, ul. Nowolipie 2, 00-150 Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 22

6038608. 6037691, faks 22 6037642.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Opracowanie wielobranŜowej dokumentacji projektowej

(PB-W) w zakresie wentylacji mechanicznej z klimatyzacją i towarzyszącymi instalacjami w pomieszczeniach SSK

Komendy Stołecznej Policji przy ul. Nowolipie 2 oraz wykonaniem robót budowlanych na podstawie opracowanej

dokumentacji PB-W.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. Przedmiotem zamówienia podstawowego jest opracowanie

wielobranŜowej dokumentacji projektowej (PB-W) w zakresie wentylacji mechanicznej z klimatyzacją i

towarzyszącymi instalacjami ciepła technologicznego, wody lodowej, elektryczną zasilania i automatyki, konstrukcji

pod urządzenia, systemu zabezpieczenia przeciwpoŜarowego w kompleksie pomieszczeń przeznaczonych dla

SSK KSP oraz wykonaniem robót budowlanych na podstawie opracowanej dokumentacji PB-W. 2. W ramach

przedmiotu zamówienia Wykonawca zobowiązany jest między innymi do: a.wykonania przedmiotu zamówienia w

podziale na trzy etapy obejmujące n/w zakres: a.1 Etap I : 1)opracowanie dokumentacji projektowej PB-W w

zakresie technologii wentylacji i klimatyzacji oraz klimatyzacji precyzyjnej z doborem urządzeń; 2)dostawę

urządzeń tzn.: 2 central wentylacyjnych, agregatu wody lodowej współpracującego z tymi centralami, agregatów

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=516934&rok=2012-12-18



klimatyzacji precyzyjnej dla serwerowni (3 szt.) i pomieszczenia za ekranem (1 szt) a.2 Etap II: 1) opracowanie

wielobranŜowej dokumentacji projektowej PB-W dla całego zakresu przedsięwzięcia wraz z uzgodnieniami, 2)

wykonanie kompleksowego remontu serwerowni w zakresie montaŜu klimatyzacji precyzyjnej oraz montaŜu

systemu zabezpieczenia przeciwpoŜarowego; 3) wykonanie kompleksowego remontu w zakresie układu

wentylacyjno-klimatyzacyjnego centrali NW2 wraz z montaŜem agregatu wody lodowej obsługującego oba układy

wentylacyjne i systemy zabezpieczenia przeciwpoŜarowego w tych pomieszczeniach; 4) wykonanie

kompleksowego remontu w zakresie układu wentylacyjno-klimatyzacyjnego centrali NW1 wraz z podłączeniem do

agregatu wody lodowej i wykonaniem klimatyzacji precyzyjnej pomieszczenia zaplecza ekranu a takŜe montaŜem

systemu zabezpieczenia przeciwpoŜarowego; 5) wykonanie wszelkich prac konstrukcyjnych, ogólnobudowlanych i

elektrycznych w tym oświetleniowych towarzyszących powyŜszym robotom; a.3 Etap III : 1)wykonanie remontu i

docelowe uruchomienie systemu BMS; 2)adaptacja pomieszczeń w piwnicach obsługujących kompleks SSK;

3)docelowe włączenie systemu zabezpieczenia przeciwpoŜarowego i pozostałych układów w system sterownia z

BMS. b.uzyskania prawem wymaganych uzgodnień i opinii, c.wykonania niezbędnych robót rozbiórkowych,

d.wykonania rozruchów serwisowych, uzyskania decyzji o dopuszczeniu do eksploatacji dla urządzeń

podlegających specjalistycznym odbiorom; e.przeszkolenia co najmniej 3 pracowników Zamawiającego w zakresie

obsługi eksploatacyjnej, f.zapewnienia nadzorów autorskich (do 10 pobytów).

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.30.00.00-0, 45.22.30.00-6, 45.40.00.00-1, 71.32.00.00-7.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  17.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

PPHU KLIWENT sp. z o.o., ul. Małęczyńska 18, 26-600 Radom, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 4740424,40 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  5482500,00

Oferta z najni Ŝszą ceną: 4181888,14 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 5482500,00

Waluta:  PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=516934&rok=2012-12-18


